

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Pregão Eletrônico - 08/2025/2025

A J NOVAKI - COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.027.085/0001-79 - Endereço: AV ANTONIO DE PAIVA CANTELMO - CEP: 85601005 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3060-0272

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	NOTEBOOK 12ª GERAÇÃO INTEL®#65039; CORE I7-1255U WINDOWS 11 16 GB DDR4 512 GB SSD TELA 15.6" FULL HD (1920X1080) PRETO CARBONO	INSPIRON 15	DELL	2 UN	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.000,00

Aclara Comércio de Informática Eireli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.228.157/0001-83 - Endereço: AV. Santa Catarina - CEP: 89885000 - UF: SC - Município: São Carlos - Telefone: (49) 98433-0399

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	MONITOR 21.5" – C/ HDMI	VXZ215	VXPRO	1 UN	R\$ 422,00	R\$ 422,00
0033	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO (A4) DUP. WRL ENERGIA CONSUMO DE ENERGIA: PRINTING/ STANDBY-BY/SLEEP: 510W/ 60W/ 5. 3W DIMENSÕES DO EQUIPAMENTO: 40.9 X 39.88 X 31.75 CM	2540	Brother	1 UN	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.862,00

ALFA LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.609.215/0001-47 - Endereço: RUA ARCO IRIS - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: Itapiranga - Telefone: (55) 98117-9681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CAMINHA EMPILHÁVEL INFANTIL AZUL ESTRUTURA EM AÇO INOX, TECIDO TELADO EM POLIESTER REVESTIDO DE PVC, CANTOS ARREDONDADOS E PÉS RESISTENTES, MEDIDAS DA CAMINHA MONTADA: 1, 33M COMPRIMENTO X 54CM LARGURA X 11CM ALTURA. CRIANÇAS DE ATÉ 27 KILOS.	LUXO	CRESCER	20 UN	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.200,00

AMENA CLIMATIZACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.368.367/0001-63 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	TV LED 32 POLEGADAS SMART, CONFIGURAÇÃO FÁCIL, COM CONTROLE REMOTO	TL052M	MULTILASER	1 UN	R\$ 848,51	R\$ 848,51
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 848,51

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.459.386/0001-68 - Endereço: Rua São Paulo - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 98403-5008

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	MULTIFUNCIONAL C/TANQUE WI-FI, IMPRIME COLORIDO COPIA – DIGITALIZA – IMPRESSÃO WIRELESS ECO TANK L3250	SMART TANK 584	HP	1 UN	R\$ 1.240,10	R\$ 1.240,10
0005	FORNO MICRO 32L EVOX MULTI FUNCIONAL FUNÇÃO TIRA ODOR DESCONGELA POTENCIA – TIMER	AMIC02	AGRATTO	2 UN	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00
0006	CHALEIRA ELETRICA 2L INOX	TURBO 2L	BIG	4 UND	R\$ 43,50	R\$ 174,00
0007	ROUPEIRO MULTIUSO 2 PORTAS COM CHAVE PRATELEIRA	IBIZA	DORIPEL	3 UN	R\$ 249,00	R\$ 747,00



0009	CADEIRA PARA REFEIÇÃO ALTA BEGE E BRANCO PLASTICO AÇO INOXODAVEL FAIXETARIA BEBE BANDEJA REMOVIVEL	NICK	GALZERANO	5 UN	R\$ 288,00	R\$ 1.440,00
0022	JOGO DE PRATOS FUNDO KIT COM 12 PEÇAS DE VIDRO TRANSPARENTE	ASTRAL	DURALEX	5 UN	R\$ 55,00	R\$ 275,00
0030	MESA REDONDA (BRANCA) E 4 CADEIRAS CORES INFANTIL REDONDA 110 X 110 X 41 ALTURA DA MESA 68CM LARGURA 110CM EM MDF DE 15MM COM REVESTIMENTO EM FORMICA COLORIDO E TUBO DE FERRO DE 1/2" PINTADO COM EPOXI BRANCO. MESA ESCOLAR REDONDA PARA CRIANÇAS DE 7 A 12 ANOS COM 4 CADEIRAS COLORIDA 40 CM CADA DE FERRO COM ACABAMENTO COLORIDO DE POPIPROPILENO	STD	DELLUS	1 UND	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
0032	TORNEIRA ELÉTRICA VERSÁTIL 220V 5500W, 7550023, BRANCO, PEQUENO BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL: JATO SUAVE E UNIFORME POSSIBILITA MAIOR ÁREA DE ATUAÇÃO PRÁTICO: REGISTRO ¼ DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA SEGURANÇA E FACILIDADE NO MANUSEIO 3 TEMPERATURAS: QUENTE, MORNA E FRIA MAIS ÁGUA QUENTE NA SUA COZINHA ECONOMIZA DETERGENTE E ELIMINA COM MAIS FACILIDADE A GORDURA	5500	LORENZETTI	2 UN	R\$ 179,87	R\$ 359,74
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.503,84	

Baronesa Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.993.362/0001-02 - Endereço: RUA BARONEZA DO GRAVATAI - CEP: 90160070 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-6839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	BANDEJA RETANGULAR EM POLIPROPILENO 17 LTS BRANCA REFORÇADA 40X10X61CM	Plasvale	Plasvale	40 UN	R\$ 38,50	R\$ 1.540,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.540,00	

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: RODOVIA FRANCISCO THOMAZ DOS SANTOS - CEP: 88066260 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CAIXA DE DESCARGA ALTA (NÃO ACOPLADA AO VASO), CAPACIDADE DE 09 LTS, COR BRANCA, ACIONAMENTO COM CORDINHA, DIMENSÕES APROXIMADAS 38,5X37X14CM, ACOMPANHA KIT DE PARAFUSOS .	INOVA	METASUL	10 UN	R\$ 34,49	R\$ 344,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 344,90	

Comercio de Artigos de Informatica Iraceminha Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.165.903/0001-09 - Endereço: RUA SANTO DE MARCO - CEP: 89891000 - UF: SC - Município: Iraceminha - Telefone: (49) 3665-1216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	LAVARROUPAS 17KG FAZ TUDO – TIRA MANCHAS – MOLHO – LAVAGEM – ENCHAGUE – CENTRIFUGAÇÃO	led17	electrolux	1 UN	R\$ 2.429,00	R\$ 2.429,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.429,00	

Gesul Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.711.959/0001-40 - Endereço: Av. Sete de Setembro - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-1295

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAIXA DE SOM 30W+10W RMS – BUTOOTH BATERIA DE LONGA DURAÇÃO PRETA	caixa de som ep2305	ECO POWER	1 UN	R\$ 259,90	R\$ 259,90
0002	TV LED 43 SMART 4K PLANA RECONHECIMENTO DE VOZ INTELIGENTE HDMI – CONTROLE REMOTO – BLUTOOTH – WIFI – USB	TV LED	MULTI	3 UN	R\$ 1.575,00	R\$ 4.725,00
0004	FORNO ELETRICO GRILL 44L BRANCO DOURADOR LAMPADA INTERNA CONTROLE AUT TEMPERATURA PORTALATERAL EM AÇO	FORNO GRILL	BEST	2 UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
0017	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL BRANCA DIMENSÕES: 42,5X44,5X56CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA); PESO: 2,670 KG; MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO.	LIX 50 LITROS	PLASUTIL	5 UN	R\$ 99,00	R\$ 495,00



0031	KIT 06 COLCHONETES MODELO: COLCHONETE DE ACADEMIA ORIGINAL MATERIAL: ESPUMA D20 DE ALTA QUALIDADE ESPESSURA: 4 CM (COM ESPESSURA SELADA PARA MAIOR DURABILIDADE) CAPACIDADE DE PESO: SUPORTA ATÉ 100KG DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 90 CM LARGURA: 43 CM	COLCHONETES	SERPIL	8 UND	R\$ 269,00	R\$ 2.152,00
------	---	-------------	--------	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.531,90

Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.992.564/0001-65 - Endereço: Rua Adriano Carbonera - CEP: 95320000 - UF: RS - Município: Nova Prata - Telefone: (54) 99606-1779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO, PONTA DE POLIÉSTER 6MM ESPESSURA DA ESCRITA 2.3MM CX C/12 UNIDADES SEMELHANTES A PILOT	brw	brw	20 UN	R\$ 30,00	R\$ 600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 600,00

LARISSA HAUPENTHAL KERBER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.792.013/0001-41 - Endereço: AV Emilio Muller - CEP: 98958000 - UF: RS - Município: São José do Inhacora - Telefone: (55) 98449-1554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	GELADEIRA INDUSTRIAL 4 PORTAS VOLTAGEM 220V LARGURA X PROFUNDIDADE 120 CM X 60 CM QUANTIDADE DE PORTAS 4 DIMENSÕES DA GELADEIRA INDUSTRIAL PARA AÇOUGUE 4 PORTAS #CAPACIDADE: 700 LITROS; #FRENTE: 120 CM; #ALTURA: 200 CM; #PESO: 130 KG; #CONSUMO: 225 KW/MÊS; #TEMPERATURA DE TRABALHO: 2°C A 8°C; -TIPO DE REFRIGERAÇÃO: AR FORÇADO; -CONTROLE DE TEMPERATURA: -- CONTROLADOR ELETRÔNICO DIGITAL, COM INDICADOR DIGITAL DE TEMPERATURA; PRATELEIRAS REGULÁVEIS; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; REVESTIMENTO INTERNO GALVANIZADO; AQUECIMENTO NO QUADRO DE PORTAS;	R-064E	FRIULUX	1 UN	R\$ 5.980,00	R\$ 5.980,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.980,00

LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.867.026/0001-06 - Endereço: R PLATINA - CEP: 14020730 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 98178-6476

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CPU C/ PROCESSADOR 2.90 GHZ 12MB 10ª G LGA 1200 65W - PLACA MÃE H510M LGA 1200 - GABINETE ATX 200 WATTS - 08 GB DDR4 - SSD 240 GB	#79192	TPLAN	1 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.700,00

MOVEIS WEISS & WETZEL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.257.633/0001-91 - Endereço: R 12 DE OUTUBRO - CEP: 98460000 - UF: RS - Município: Iraí - Telefone: (55) 3745-1439

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	COLCHÃO COM ESPUMA UM LADO IMPERMEAVEL	colchao berço	fa maringa	20 UND	R\$ 99,99	R\$ 1.999,80
0015	CILINDRO ELETRICO 28CM PARA MASSAS CORTADOR DE TALHARIM	316-951	anodilar	1 UN	R\$ 659,00	R\$ 659,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.658,80

RW COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.572.923/0001-47 - Endereço: Avenida Pedro Adams Filho - CEP: 93410172 - UF: RS - Município: Novo Hamburgo - Telefone: (51) 99508-7963

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AR INVERTER QUENTE E FRIO 30 MIL BTUS PARTE INTERNA+PARTE EXTERNA 220 V	AS-30UW2RKDKD0	VIX	2 UN	R\$ 5.727,05	R\$ 11.454,10

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.454,10



TARICK KARIM KHADER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.800.564/0001-68 - Endereço: Santo Amaro - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 99536-0553

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	SUORTE FIXO TVS 13" – 70"	Kit Suporte Fixo Para Tv Lcd Led 13 - 70	LCD-800	1 UN	R\$ 18,45	R\$ 18,45
0012	PARAFUSADEIRA+FURADEIRA A BATERIA KIT	Parafusadeira e furadeira 360 com 46 pçs	REMAX	1 UN	R\$ 259,90	R\$ 259,90
0013	CADEIRA GIRATÓRIA PRETA PÉS REFORÇADOS ESTILO CADEIRA DIRETOR	Cadeira de Escritório Diretor Giratória	Otello	2 UN	R\$ 259,90	R\$ 519,80
0021	FAQUEIRO COM 12 PEÇAS (04 GARFOS, 4 FACAS E 04 COLHER DE SOPA)	JOGO 12 PEÇAS FAQUEIRO 04 GARFO 04 FACA	QUALITY HOUSE	10 UND	R\$ 33,70	R\$ 337,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.135,15	

VISIONTEC SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.704.947/0001-47 - Endereço: R XV DE NOVENBRO - CEP: 97400000 - UF: RS - Município: São Pedro do Sul - Telefone: (55) 99942-3220

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	PROJETOR CO-W01 WXGA RESOLUÇÃO 1280X800-3000LUMENS-GARANTIA DE 01 ANO	BPC M18-1080P	BRAZIL-PC	3 UND	R\$ 1.390,00	R\$ 4.170,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.170,00	

WAGNER BORBA DE AZEVEDO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.060.598/0001-11 - Endereço: RUA ANTÔNIO PONS - CEP: 96360000 - UF: RS - Município: Pedro Osório - Telefone: (53) 99846-2217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	NOBREAK 700VA 1 BATERIA 7A/H BIVOLT/120V	MINI 4	NHS	3 UN	R\$ 577,00	R\$ 1.731,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.731,00	

Valor Total: R\$ 63.689,20

